

DELÅRSREGNSKAP / 2026



2. KVARTAL

HAVTRYGD®

RESULTATREGNSKAP

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34

Tall i 1000 kr.	2. kvartal 2026	2. kvartal 2025	01.01- 30.06.2026	01.01- 30.06.2025	Årsregnskap 2025
TEKNISK REGNSKAP					
Premieinntekter mv.	6 742	3 500	16 849	11 919	25 760
Andre forsikringsrelaterte inntekter	14	90	45	346	396
Erstatningskostnader	6 466	4 876	12 901	8 824	18 871
Forsikringsrelaterte driftskostnader	2 569	932	5 155	2 205	2 828
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-	-	-	-	-
Resultat av teknisk regnskap	-2 280	-2 219	-1 162	1 236	4 455
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer	9 913	4 382	4 497	3 087	7 440
Andre inntekter	395	587	395	587	1 210
Andre kostnader	118	113	236	226	465
Resultat av ikke-teknisk regnskap	10 190	4 857	4 656	3 448	8 185
Resultat før skattekostnad	7 910	2 638	3 494	4 684	12 640
Skattekostnad	5	-1	-80	958	2 524
Resultat før andre inntekter og kostnader	7 905	2 639	3 574	3 726	10 117
Andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-1 255
Totalresultat	7 905	2 639	3 574	3 726	8 861



BALANSEREGNSKAP

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.	2. kvartal 2026	2. kvartal 2025	Årsregnskap 2025
EIENDELER			
Investeringer	197 447	159 961	151 585
Fordringer	79 516	79 454	7 245
Andre eiendeler	21 097	27 472	40 601
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	1 195	1 212	1 334
Sum eiendeler	299 256	268 098	200 765
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			
Opptjent egenkapital	154 554	145 845	150 980
Brutto forsikringsforpliktelser	36 639	24 967	12 162
Avsetninger for forpliktelser	7 866	6 975	8 618
Forpliktelser	99 602	89 725	26 933
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	597	586	2 071
Sum egenkapital og forpliktelser	299 256	268 098	200 765

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

	Annen opptjent egenkapital	Avsetning til naturskadekapital	Avsetning til garantiordningen	Sum
Opptjent egenkapital 01.01.26	150 437	53	490	150 980
Resultat før andre inntekter og kostnader	3 574	-	-	3 574
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til naturskadekapitalen	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til garantiordningen	-	-	-	-
Egenkapital 30.06.26	154 011	53	490	154 554
Opptjent egenkapital 01.01.25	141 593	47	478	142 118
Resultat før andre inntekter og kostnader	3 726	-	-	3 726
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til naturskadekapitalen	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til garantiordningen	-	-	-	-
Egenkapital 30.06.25	145 320	47	478	145 845



KONTANTSTRØMANALYSE

For perioden 1. januar -	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad	3 494	4 684	12 640
Ordinære avskrivninger	478	388	966
Periodens betalte skatt	-422	-437	-422
Endringer i forsikringstekniske avsetninger	24 477	6 704	-6 101
Forskjell kostnadsført pensjon og inn/utbet. pensjonsordning	-566	-1 178	-1 463
Endringer i fordringer herunder fordringer på forsikringstakere	-72 271	-72 458	-250
Endringer i gjeld herunder forpliktelser ved direkte forsikring	72 669	57 126	-5 666
Endringer i urealisert gevinst/tap verdipapirer	-5 907	-3 359	9 948
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 100	-968	633
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 852	-9 498	10 286
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av anlegg og utstyr	-767	-710	-1 636
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av aksjer og andeler	-39 957	17 234	12 302
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-40 724	16 523	10 667
Netto kontantstrøm for perioden	-19 872	7 025	20 953
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	35 911	14 957	14 957
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	16 039	21 982	35 911
Netto kontantstrøm for perioden	-19 872	7 025	20 953

NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET PR. 30.06.26

NOTE 1

GENERELLE OPPLYSNINGER OG REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsselskap, og er i henhold til reglene i IAS 34. Anvendelsen av IAS 34 innebærer at rapporten er begrenset sammenlignet med et årsregnskap. Regnskapsprinsippene som er benyttet i delårsregnskapet er de samme som er anvendt i årsregnskap for 31.12.2025.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

NOTE 2

SESONGVARIASJONER

Selskapet har ingen sesongvariasjon knyttet til opptjente premieinntekter og årspremien periodiseres dermed likt ut over poliseperioden.

NOTE 3

PREMIEINNTEKTER

Forventet premierabatt beregnes og bokføres basert på resultatet per kvartalsslutt. Per andre kvartal 2026 utgjør premierabatten MNOK 3,5.

NOTE 4

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN FOR DELÅRSREGNSKAPET

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som skulle vært gjenspeilet i delårsregnskapet.





EN TROFAST FØLGESVENN
SIDEN 1927